РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН
ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
«20»   апреля   2015г.                                                                             № 55
          д. Сухотиновка

«О внесении изменений в положение
«О муниципальной службе в
Песоченском сельском поселении»

На основании Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии со ст.6 Федерального закона от 22.12.2014г. № 431-ФЗ № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам противодействии коррупции» Песоченский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о «Муниципальной службе в Песоченском сельском поселении», утвержденное решением сессии Песоченского сельского Совета народных депутатов № 19 от 23.10.2012 года, следующие изменения:
1).  Пункт 1 статьи 9 Запреты, связанные с муниципальной службой - признан утратившим силу.
2). Пункт 3 статьи 9 Запреты, связанные с муниципальной службой изложить в следующей редакции:
«3. Заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке), если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации. Ему не поручено участвовать в управлении этой организацией;»

1. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Песоченского сельского
Совета народных депутатов                                                    В.М.Вепринцев